
                        

  
  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

_____________________________________________________________________________________________

                                   
RETIFICAÇÃO nº 01 DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 3436/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021
DATA ABERTURA: 22/04/2021 – 08h 30min
LOCAL:  Auditório da Fumssar, Rua Francisco Timm, 480, Centro, Santa Rosa-RS.
 
OBJETO:  A presente licitação tem por objeto a  aquisição  de materiais  de consumo, bazar, cama, elétrico,
pilates e fisioterapia, jogos didáticos e equipamentos para uso na FUMSSAR

I – Fica retificado o Edital do Pregão Presencial nº 12/2021 da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa –
RS, com alterações na Anexo I, conforme segue:

Onde lê-se: 

36 51258 TNT CORES: VERMELHO, VERDE, 
BRANCO, PRETA, AZUL, AMARELA, 
MARROM, ROSA, LARANJA

ROLO 500

Leia-se: 

36 51258 TNT CORES: VERMELHO, VERDE, 
BRANCO, PRETA, AZUL, AMARELA, 
MARROM, ROSA, LARANJA. 
GRAMATURA 40 GRAMAS – ROLO 
COM 50 METROS

ROLO 500

 Santa Rosa, 15 de Abril de 2021.

Rogério Silva dos Santos 
Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS                                 
   55 3512 9379  |  www.fumssar.com.br


